Fructus tuus, domina, fructus est cœlorum,
Quo pascantur angeli, cœtusque sanctorum ;
Christi meditatio cibus est eorum
Qui per viam ambulant ejus mandatorum.

Ventris habitaculum Rex regum intravit
Cujus tabernaculum sibi dedicavit :
Condens tibi gladium, per quem hostem stravit
Et manna dulcissimum, quo fideles pavit.

Tui sapor germinis nostrum est solamen :
Per te vitæ sumpsimus æternæ libamen,
Quam det nobis Dominus per tuum juvamen,
Qui vivit in sæcula sæculorum. Amen.

LXIV. *Ad eandem sanctissimam Virginem.*

Versus contra tempus nubilosum.

D O miseratrix, o dominatrix, præcipe dictu,
Ne devastemur, ne lapidemur grandinis ietu.
Est tibi latus pontificatus, mater ab ævo ;
Ergo precamur, ne moriamur turbine sævo.
Turbida leni, daque sereni temporis usum :
Redde serenam sidus amœnum, nube reclusum.
Virgo, rogamus, ne pereamus peste, vel ira ;
Tetra diescant, atque quiescant fulgura dira.

LXY. *Paractericum carmen de eadem sanctissima Virgine.*

Scala, thronusque Dei, nitor orbis, janua cœli,
Mater, ave Christi, scala thronusque Dei ;
Tu nova stella maris, qua lux est reddita terris,
Ortus et es solis, tu nova stella maris.

Concipis absque viro, tu sola puerpera Virgo,
 Quæ Verbum verbò concipis absque viro.
 Tartara quod metuumt, tellus pavet, astra venentur,
 Pectoris antra ferunt, tartari quod metuumt.
 Virgine vita redit homini, quem virgo pereunt;
 Mors nece victa perit, Virgine vita redit.
 Tu super astra leva, petimus, quod subruit Eva;
 Illa gravat culpa, tu super astra leva.
 Gloria summa Patri, genitæ sit gloria Proli,
 Flamme cum parili, gloria summa Patri. Amen.
 LXVI. *Missa de S. Daniele propheta.*

Oratio.

Deus, qui antiquis patribus novæ gratiæ mysterium revelasti, præsta, quæsumus, ut Ecclesia tua Danielis fovetur auxiliis, ejus prophetis est ædificata doctrinis. Per Dominum.

25 LXVII. *Alia oratio.*

Deus, qui per utriusque Testamenti patres unius Ecclesiæ tuæ fundamenta constituis, da nobis B. Danielis patrocinio protegi, cujus sumus mysticis revelationibus salubriter instituti. Per Dominum.

LXVIII. *Secreta.*

Deus, qui Susannam per B. Danielis iudicium liberasti, hæc munera propitius respice, atque ejus precibus venerandis ab omni nos adversitate defende. Per Dominum.

LXIX. *Postcommunio.*

Deus, qui per Habacuc prophetam B. Danieli prandium destinasti, ipso interveniente, concede ut quæ de cælesti mensa percepimus sinceris mentibus illibata servemus. Per Dominum.

LXX. *De S. Joanne Baptista.*

Prævia materno Verbum vox sentit in alvo.